彩页
华为 ClounEngine S16700 系列旗舰核心交换机 1
华为 ClounEngine S16700系列旗舰核心交
换机
华为CloudEngine S16700系列旗舰核心交换机是华为公司面向高端园区网络推出的全新一代
旗舰级框式核心交换机，致力于提升用户网络体验，降低客户网络运营成本，打造安全可信的
园区网络。
产品概述

富 10GE、40GE 以及 100GE 板卡。助力企业建设高可靠、高密接入、绿色节能的园区网络。
华为 ClounEngine S16700 系列旗舰核心交换机 10
订购信息
硬件订购信息：
CloudEngine S16700 基本配置
EX1BS16704SA0 S16700-4 交流/高压直流总装机箱
EX1BS16704SD0 S16700-4 直流总装机箱
EX1BS16708SA0 S16700-8 交流/高压直流总装机箱
EX1BS16708SD0 S16700-8 直流总装机箱
主控处理单元
LSH7MPUAX1C0 S16700 主控处理单元 A
华为 ClounEngine S16700 系列旗舰核心交换机 11
交换处理单元
LSH7SFUAX100 S16700-4 交换网单元 A（X1）
LSH7SFUBX100 S16700-4 交换网单元 B（X1）
LSH7SFUGX100 S16700-8 交换网单元 G（X1）
LSH7SFUHX100 S16700-8 交换网单元 H（X1）
10GE 以太光接口板 版本
LSH7X48SX1E0 48 端口万兆以太网光接口板（X1E，SFP+） V600R22C10 及以后版本
40GE 以太网光接口板 版本
LSH7L24QX1E0 24 端口 40GE 以太网光接口板（X1E,QSFP+） V600R22C10 及以后版本
LSH7L36QX1E0 36 端口 40GE 以太网光接口板（X1E,QSFP+） V600R22C10 及以后版本
100GE 以太网光接口板 版本
LSH7C18HX1E0 18 端口 100GE 以太网光接口板（X1E，QSFP28） V600R22C10 及以后版本
LSH7C36HX1E0 36 端口 100GE 以太网光接口板（X1E，QSFP28） V600R22C10 及以后版本
电源模块
PAH-3000WA 3000W 双输入交流&高压直流电源模块
PDC-2200WC PM2200W 直流电源模块
软件订购信息：
软件
L-MLIC-S167 S167 基本软件,每设备
N1-S167-M-Lic S167 基本软件,每设备
N1-S167-M-SnS-1Y S167 基本软件软件订阅与保障年费,每设备,1 年
N1-S167-M-SnS-3Y S167 基本软件软件订阅与保障年费,每设备,3 年
N1-S167-M-SnS-5Y S167 基本软件软件订阅与保障年费,每设备,5 年
N1-S167-M-SnS-10Y S167 基本软件软件订阅与保障年费,每设备,10 年
华为 ClounEngine S16700 系列旗舰核心交换机 12
N1 License
N1-S167-F-Lic N1-智简园区基础包,S167 系列,每设备
N1-S167-F-SnS-1Y N1-智简园区基础包,S167 系列,软件订阅与保障年费,每设备,1 年
N1-S167-F-SnS-3Y N1-智简园区基础包,S167 系列,软件订阅与保障年费,每设备,3 年
N1-S167-F-SnS-5Y N1-智简园区基础包,S167 系列,软件订阅与保障年费,每设备,5 年
N1-S167-F-SnS-10Y N1-智简园区基础包,S167 系列,软件订阅与保障年费,每设备,10 年
N1-S167-A-Lic N1-智简园区高级包,S167 系列,每设备
N1-S167-A-SnS-1Y N1-智简园区高级包,S167 系列,软件订阅与保障年费,每设备,1 年
N1-S167-A-SnS-3Y N1-智简园区高级包,S167 系列,软件订阅与保障年费,每设备,3 年
N1-S167-A-SnS-5Y N1-智简园区高级包,S167 系列,软件订阅与保障年费,每设备,5 年
N1-S167-A-SnS-10Y N1-智简园区高级包,S167 系列,软件订阅与保障年费,每设备,10 年
N1-S167-FToA-Lic N1-智简园区基础包升级到高级包,S167 系列,每设备
N1-S167-FToA-SnS-
1Y
N1-智简园区基础包升级到高级包,S167 系列,软件订阅与保障年费,每设备,1 年
N1-S167-FToA-SnS-